
UCHWAŁA NR XXXI/182/2016
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XVIII/100/2016 z dnia 27 stycznia 2016 roku w 
sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XVIII/100/2016 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 zmienionej 
uchwałą Rady Miasta Nr XIX/108/2016 z 10 marca 2016r., Nr XXI/118/2016 z 18 kwietnia 2016r., Nr 
XXII/127/2016 z 14 maja 2016r., Nr XXIII/130/2016 z 31 maja 2016r., Nr XXIV/134/2016 z 28 czerwca 
2016r., Nr XXV/149/2016 z 19 lipca 2016r., Nr XXVI/151/2016 z 30 sierpnia 2016r., Nr XXVII/156/2016 z 8 
września 2016r. i Nr XXVIII/158/2016 z 27 września 2016r. i NR XXX/166/2016 z dnia 28 listopada 2016r., 
oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 8/2016 z 3 lutego 2016 r., Nr 15/2016 z 11 lutego 2016 r., Nr 23/2016 
z 1 marca 2016 r., Nr 26/2016 z 11 marca 2016 r., Nr 32/2016 z 30 marca 2016 r., Nr 41/2016 z 19 kwietnia 
2016 r., Nr 44/2016 z 29 kwietnia 2016 r., Nr 53/2016 z 16 maja 2016 r., Nr 56/2016 z 23 maja 2016r., Nr 
61/2016 z 2 czerwca 2016 r., Nr 65/2016 z 20 czerwca 2016 r., Nr 70/2016 z 11 lipca 2016 r., Nr 73/2016 z 20 
lipca 2016 r., Nr 79/2016 z 8 sierpnia 2016 r., Nr 83/2016 z 23 sierpnia 2016 r., Nr 84/2016 z 31 sierpnia 2016 
r., Nr 87/2016 z 12 września 2016 r., Nr 89/2016 z 21 września 2016 r., Nr 91/2016 z 28 września 2016 r., Nr 
94/2016 z 10 października 2016 r., Nr 96/2016 z 19 października 2016 r., Nr 100/2016 z 27 października 2016 
r., Nr 107/2016 z 18 listopada 2016 r., NR 111/2016 z 30 listopada 2016r. i Nr 112/2016 z 8 grudnia 2016r.  
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie :  "1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 
46 846 598,56 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 44 921 674,83 zł

- wydatki majątkowe w wysokości – 1 924 923,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2."

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1/ Zadania inwestycyjne w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1 306 416 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 579 720 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 5."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 4827



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Łukasz Pietrzak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4827



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/182/2016

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 788 394,73 0,00 1 788 394,73

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 450 000,00 - 49 000,00 401 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

450 000,00 - 49 000,00 401 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 338 394,73 49 000,00 1 387 394,73

4270 Zakup usług remontowych 72 683,00 11 697,00 84 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 149,00 37 303,00 749 452,00

Razem: 46 846 598,56 0,00 46 846 598,56

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4827



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/182/2016

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 194 409,73 - 11 697,00 1 182 712,73

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 450 000,00 - 49 000,00 401 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00 - 49 000,00 401 000,00

Przebudowa ulicy Toruńskiej i Zamkowej w Golubiu-Dobrzyniu 450 000,00 - 49 000,00 401 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 744 409,73 37 303,00 781 712,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 149,00 37 303,00 749 452,00

Budowa parkingu na ul. Konopnickiej 145 728,00 37 000,00 182 728,00

Przebudowa drogi w granicach istniejącego pasa drogowego polegająca na 
budowie chodnika z kostki brukowej na ul. PTTK 16 915,00 303,00 17 218,00

Razem 1 936 620,73 - 11 697,00 1 924 923,73

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4827



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/182/2016

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa dotowanej jednostki Kwota Rodzaj dotacji
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60013 6300

Województwo Kujawsko-Pomorskie
(dotacja celowa na przebudowę 
ulicy Toruńskiej i Zamkowej w 
Golubiu-Dobrzyniu)

401 000,00 Celowa

2 801 80195 2310 Gmina Golub-Dobrzyń 9 716,00 Celowa
3 921 92109 2480 Dom Kultury 442 700,00 Podmiotowa

4 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 453 000,00 Podmiotowa

Razem (I) 1 306 416,00 x
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole im. 
Juliana Tuwima „Julianek” 280 930,00 Podmiotowa

2 801 80104 2540
Spółdzielnia „Signum” – 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
„Mały Książę”

88 790,00 Podmiotowa

3 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne 
„Wróbelek” 20 000,00 Podmiotowa

4 801 80106 2540 Klub Dziecięcy „Wróbelek” 18 000,00 Podmiotowa
5 801 80106 2540 Klub Dziecięcy „Kubuś Puchatek” 27 000,00 Podmiotowa

6 921 92195 2820 Dla stowarzyszeń – na zadania z 
zakresu kultury 15 000,00 Celowa

7 926 92695 2820 Dla stowarzyszeń – na zadania z 
zakresu kultury fizycznej 130 000,00 Celowa

Razem (II) 579 720,00 x
Razem (I+II) 1 886 136,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4827


		2016-12-20T09:18:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




